Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrw.camaradearacoia badaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.172l000t-01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 70é tzr

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito fuÍunicipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,.iunto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar um redutor de velocidade na Estrada
Aparccidinha, altura do no 230, no Bairro Farias, cm frcnte ao Núcleo Vovó
Josefina.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos.,J:1J."';':1tJ""J:;,ili'rl,'iil'."#l':':1.§$t:
velocidade no local e evitar acidentes, ainda mais por se tratar de local de
parada de ônibus, onde transitam muitas crianças, as quais sobem e descem da
condução.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de Novembro de 2.021.

RIC ORREA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

:j
{

L.- r i.#ràBrb,/j

r \

;: -/
Çt-

4.,

.,
(.r\

.E
x'

.3§_

- !,'
.,1i.

i1{'.!a
it

-i/t

-(

-rl I

--a:

,{

t

tÉ-

,t
:iElL"

t